

Sammanfattning från föräldramötet PF15, 25 okt 2022

Nästa år blir det 5mot5 spel, Det innebär bl.a. målvakt + 2 backar + 2 forward.

Fotbollsförbundet har en utbildning för föräldrar som finns här:

<https://aktiva.svenskfotboll.se/spelare/vardegrund/fotbollens-spela-lek-och-lar/>

Följ länken, man behöver inte logga in

Gröna kort - uppmuntrar barnen till Fair play. Delas ut till en spelare i motståndarlaget efter match: Hälsar på motståndarna och domaren och tackar efter match. Visar respekt. Ber om ursäkt om man råka sparka någon. Hjälper domaren, inte klagar på domslut.

Är positiv och peppar medspelare och har ett vårdat språk

Info från Tränarna

Inomhussäsongen börjar tisdag 7 nov kl 18 i Mariebergsskolans gymnastiksal

Vi kommer kalla till varje träning, så svara så snart ni vet att barnen kan komma el inte,

För att veta hur många som kommer så kan tränarna planera träningen.

Liten hall så första gångerna blir test på hur många vi kan vara.

Föräldrarna stannar i omklädningsrummet

Se till att barnen har

Benskydd / Vattenflaska / inneskor, undvik helst svarta sulor/

Är taggade på träning och har ätit en stund innan för att orka träna

Påminn gärna innan om att lyssna

Är man för trött/ hängig kanske bättre att ta nya tag nästa vecka

Vi anmäler oss till poolspel nästa år

Ev får vi något spel på hemmaplan.

Innebär att vi behöver hjälp från fler föräldrar med försäljning i kiosken.

Ordnar vi eget fika / hembakat/ hamburgare så tillfaller det lagkassan

Vi kollar upp om det finns någon cup att spela nästa år.

Info från styrelsen

Nästa år spelar vi på nuvarande fotbollsplan

Bra buffert i lagkassan

ny klädkollektion - Föreningen står för matchkläder

Vi vill köpa träningskläder så vi söker sponsorer för att finansiera merparten.

Kontakta någon av tränarna el Lotta för mer info om sponsor

Försäljning -Föreningen har två försäljningar varje år, den är obligatorisk och förtjänsten fördelas 70/30 lag /förening

Just nu är det Bingolotter - Kom ihåg att meddela senast fredag!!

Lagets egen försäljning tillfaller hela vinsten till lagkassan. Vi har en försäljning i början på nästa år, kom gärna med förslag på bra saker att sälja/ förmedla.

Önskar fler föräldrar, 1 -2 st som kan hjälpa till med försäljning.

Kontakta Lotta om du kan hjälpa till med någon försäljning.

Vi har lagt ut bilder på laget.se

Tex vid poolspel el avslutning. Vi fortsätter med det, vill man absolut inte att ens barn är med så säg till. Det kommer inte skrivas några namn vid bilder.